
Bezirk Ludwigsburg 2017/18
Bezirksliga Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Salamander Kornwestheim IV 18 16 1 1 156:64 +92 33:3
2 TSV Asperg 18 15 1 2 155:69 +86 31:5
3 TSV Löchgau 18 14 0 4 141:75 +66 28:8
4 TSG Steinheim/M. II 18 11 1 6 138:104 +34 23:13
5 TV Großbottwar 18 7 3 8 119:127 -8 17:19
6 TTV Ingersheim 18 7 1 10 118:127 -9 15:21
7 TSV Bietigheim 18 7 1 10 96:124 -28 15:21
8 TSV Hochdorf/Enz 18 5 0 13 97:135 -38 10:26
9 TV Möglingen 18 4 0 14 84:143 -59 8:28

10 TTC Bietigheim-Bissingen VII 18 0 0 18 26:162 -136 0:36
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hanauska, Günter, Martin-Luther-Str. 14, 74321 Bietigheim-
Bissingen, Tel.: 07142/62990, guenter.hanauska@arcor.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2017 18:30 (1)

18:30 (2)
TSV Hochdorf/Enz
TTC Bietigheim-Bissingen VII

TSG Steinheim/M. II
TV Möglingen

9:5
4:9

Sa. 23.09.2017 17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Asperg
TV Großbottwar
TSV Bietigheim

SV Salamander Kornwestheim IV
TTV Ingersheim
TSV Löchgau

8:8
8:8
2:9

Sa. 30.09.2017 15:30 (1)
18:30 (1)

TSG Steinheim/M. II
TSV Hochdorf/Enz

TSV Löchgau
TSV Bietigheim

3:9
3:9

Fr. 06.10.2017 20:00 v (2) TTC Bietigheim-Bissingen VII TV Großbottwar 2:9
Sa. 07.10.2017 17:30 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Löchgau
SV Salamander Kornwestheim IV
TSV Bietigheim

TV Großbottwar
TV Möglingen
TSG Steinheim/M. II

9:3
9:1
2:9

Sa. 14.10.2017 18:00 (1)
19:00 (1)

TV Möglingen
TSV Bietigheim

TSV Hochdorf/Enz
TTV Ingersheim

4:9
7:9

Sa. 21.10.2017 17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 v (1)

TSV Asperg
TSV Löchgau
TV Möglingen
TTV Ingersheim

TSV Bietigheim
TTC Bietigheim-Bissingen VII
TV Großbottwar
TSG Steinheim/M. II

9:1
9:2
6:9
7:9

Sa. 28.10.2017 15:30 (1)
18:00 (1)

TSG Steinheim/M. II
TV Möglingen

TV Großbottwar
TSV Asperg

9:5
3:9

So. 29.10.2017 10:00 (1) TTV Ingersheim TTC Bietigheim-Bissingen VII 9:0
Sa. 04.11.2017 17:30 (1)

19:00 (1)
TSV Asperg
SV Salamander Kornwestheim IV

TSV Löchgau
TTV Ingersheim

9:1
9:5

So. 05.11.2017 10:00 (1)
10:30 v (1)

TSG Steinheim/M. II
TV Großbottwar

TSV Asperg
TSV Bietigheim

6:9
8:8

Fr. 10.11.2017 20:15 v (1)
20:15 v (1)

SV Salamander Kornwestheim IV
TTC Bietigheim-Bissingen VII

TSV Hochdorf/Enz
TSV Asperg

9:3
0:9

Sa. 11.11.2017 17:30 v (1) TSV Löchgau SV Salamander Kornwestheim IV 2:9
Sa. 18.11.2017 17:30 (1)

17:30 (1)
19:00 (1)

TSV Asperg
TSV Löchgau
TSV Bietigheim

TSV Hochdorf/Enz
TV Möglingen
TTC Bietigheim-Bissingen VII

9:1
9:0
9:4

So. 19.11.2017 11:00 v (1) SV Salamander Kornwestheim IV TSG Steinheim/M. II 4:9
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Bezirk Ludwigsburg 2017/18
Bezirksliga Gruppe 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2017 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTV Ingersheim
TSV Hochdorf/Enz
TV Großbottwar
TSG Steinheim/M. II

TV Möglingen
TSV Löchgau
SV Salamander Kornwestheim IV
TTC Bietigheim-Bissingen VII

9:5
2:9
5:9
9:1

Di. 28.11.2017 19:30 v (1) TSV Löchgau TTV Ingersheim 9:5
Fr. 01.12.2017 20:00 v (1) TV Großbottwar TSV Hochdorf/Enz 9:5
Sa. 02.12.2017 18:30 (1)

19:00 (1)
TSV Hochdorf/Enz
SV Salamander Kornwestheim IV

TTV Ingersheim
TTC Bietigheim-Bissingen VII

9:7
9:0

Sa. 09.12.2017 18:00 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)

TV Möglingen
TTC Bietigheim-Bissingen VII
TV Großbottwar
TSV Bietigheim

TSG Steinheim/M. II
TSV Hochdorf/Enz
TSV Asperg
SV Salamander Kornwestheim IV

5:9
1:9
4:9
1:9

So. 10.12.2017 10:00 (1)
14:00 v (1)

TTV Ingersheim
TV Möglingen

TSV Asperg
TSV Bietigheim

2:9
9:4

Sa. 20.01.2018 16:30 v (1)
17:30 (1)
18:30 (2)

TTV Ingersheim
TSV Löchgau
TTC Bietigheim-Bissingen VII

TSV Hochdorf/Enz
TSG Steinheim/M. II
TSV Bietigheim

9:6
7:9
2:9

Sa. 27.01.2018 17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 v (2)
19:00 (1)

TSV Asperg
TV Möglingen
TTC Bietigheim-Bissingen VII
SV Salamander Kornwestheim IV

TSG Steinheim/M. II
TTV Ingersheim
TSV Löchgau
TV Großbottwar

9:6
5:9
0:9
9:5

Di. 30.01.2018 20:00 v (1) TSV Asperg TTV Ingersheim 9:4
Sa. 03.02.2018 16:00 v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTV Ingersheim
TV Möglingen
TV Großbottwar
TSG Steinheim/M. II

TSV Bietigheim
SV Salamander Kornwestheim IV
TTC Bietigheim-Bissingen VII
TSV Hochdorf/Enz

6:9
1:9
9:3
9:5

Sa. 10.02.2018 19:00 (1) TSV Bietigheim TSV Hochdorf/Enz 9:5
Sa. 24.02.2018 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Asperg
TSV Hochdorf/Enz
TV Großbottwar
TSG Steinheim/M. II

TTC Bietigheim-Bissingen VII
SV Salamander Kornwestheim IV
TV Möglingen
TSV Bietigheim

9:1
4:9
9:4
9:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.03.2018 17:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Löchgau
TTC Bietigheim-Bissingen VII
TV Großbottwar
SV Salamander Kornwestheim IV

TSV Asperg
TTV Ingersheim
TSG Steinheim/M. II
TSV Bietigheim

9:5
0:9
8:8
9:1

Di. 06.03.2018 19:30 v (1) TTV Ingersheim SV Salamander Kornwestheim IV 1:9
Sa. 10.03.2018 17:30 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)

TSV Asperg
TSV Löchgau
TSV Hochdorf/Enz
TTC Bietigheim-Bissingen VII
TSG Steinheim/M. II

TV Großbottwar
TSV Bietigheim
TV Möglingen
SV Salamander Kornwestheim IV
TTV Ingersheim

9:4
9:3
6:9
1:9
6:9

Sa. 17.03.2018 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Asperg
TSV Hochdorf/Enz
TV Großbottwar
TSG Steinheim/M. II

TV Möglingen
TTC Bietigheim-Bissingen VII
TSV Löchgau
SV Salamander Kornwestheim IV

9:6
9:1
4:9
5:9

Sa. 24.03.2018 18:00 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TTV Ingersheim
TSV Hochdorf/Enz
TSV Bietigheim

TSV Löchgau
TSV Asperg
TV Möglingen

3:9
3:9
9:4

Sa. 07.04.2018 18:00 (1)
18:30 v (1)

TTV Ingersheim
TSV Löchgau

TV Großbottwar
TSV Hochdorf/Enz

7:9
9:5

Sa. 14.04.2018 18:00 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Möglingen
TTC Bietigheim-Bissingen VII
SV Salamander Kornwestheim IV
TSV Bietigheim

TSV Löchgau
TSG Steinheim/M. II
TSV Asperg
TV Großbottwar

2:9
1:9
9:7
9:2

Fr. 20.04.2018 20:00 v (1) TV Möglingen TTC Bietigheim-Bissingen VII 9:3
Sa. 21.04.2018 15:30 v (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Steinheim/M. II
TSV Hochdorf/Enz
SV Salamander Kornwestheim IV
TSV Bietigheim

TV Möglingen
TV Großbottwar
TSV Löchgau
TSV Asperg

9:2
4:9
9:5
1:9
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